СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от J.X  2016 года №

г. Сатка

Об утверждении перечня имущества,
предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства в новой
редакции

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года « 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Собрания депутатов
Саткинского муниципального района от 22.04.2009 года № 545/50 «Об утверждении перечня
имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом
Саткинского муниципального района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Саткинского

муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции (приложение

№ 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии по финансам, бюджету

Г лава Саткинского муниципального района А.А. Глазков

"V 0 с с
к Решению Собраг

Саткинского муниципально

ение №1

ОТ "  " / ,

/?/о. „

d f . .
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Саткинского муниципального района, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п Наименование
имущества

Местонахождение имущества Характеристика
имущества (площадь

(кв.м.), место
расположения)

Назначение Пользователь имущества
(арендатор)

Примечание

1 2 3 4 5 6 7
1 нежилое

помещение
Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

34,1; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Воробьева Лидия Ивановна

2 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

69,7; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Воробьева Лидия Ивановна

3 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

8 ; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Усанина Валентина Николаевна

4 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

278,4; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Рябцева Ольга Владимировна

5 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

72; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Хажин Марат Манирович

6 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

40; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Егошин Павел Владимирович

7 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса
1а

2 2 ; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Милехина Ольга Викторовна

8 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса, 1

46; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Векшина Дарья Александровна

9 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса 1

43,6; наземная часть парикмахерская Индивидуальный Предприниматель
Сакаева Рамиля Рахимовна

10 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса 1

93,4; наземная часть магазина Индивидуальный Предприниматель
Маскевич Нина Михайловна

11 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул. К-Маркса 1

36,6; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Пахтусова Валентина Анатольевна

12 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул.
Шахтерская, д. 8 а

67; наземная часть магазин Общество с ограниченной
ответственностью "Егошина"

13 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул.
Шахтерская, д. 8 а

52,6; наземная часть магазин Индивидуальный Предприниматель
Егошин Игорь Владимирович

14 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул.
Шахтерская, д. 8 а

19,7; наземная часть офис Индивидуальный Предприниматель
Егошин Игорь Владимирович

15 нежилое
помещение

Челябинская область, Саткинский
район, р.п. Межевой, ул.
Шахтерская, д. 8а

1 1 0 ; наземная часть кулинария Индивидуальный Предприниматель
Егошина Нина Михайловна

16 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал,
ул. Ленина, 19

80,5; цоколь магазин Индивидуальный Предприниматель
Алексеев Александр Алексеевич

17 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул.
Октябрьская, 8 маг. "Урал"

568,24; наземная
часть

магазин Индивидуальные предприниматели
Алексеев Александр Алексеевич,
Баталова Светлана Владимировна,
Щербак Надежда Ивановна, Рожин

Олег Николаевич, Захарченко Фаина
Николаевна, Бородина Татьяна
Викторовна, Богина Зинаида
Ивановна, Осипов Анатолий

Терентьевич, Ведерникова Людила
Владимировна, Хажин Марат

Манирович, Общество с
ограниченной ответственностью "Бит-

Морион, инк".

18 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал,
ул.Ленина, 11

65,5; цоколь офис Индивидуальный предприниматель
Малижонок Светлана Евгеньевна

19 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул. 50
лет ВЛКСМ,7

189,6; подвал магазин Общество с ограниченной
ответственностью "7 7 7 "

2 0 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул.
Титова,9

170,5; цоколь магазин Индивидуальный Предприниматель
Андрушкевич-Даукшис Ольга

Валентиновна
21 нежилое

помещение
Челябинская область, г. Бакал, ул. 50
лет ВЛКСМ, 9

36,2; цоколь магазин Индивидуальный Предприниматель
Бельский Денис Анатольевич

2 2 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул.
Пугачева,6

2 0 ,2 ; цоколь магазин Индивидуальный предприниматель
Матвеева Ирина Рифовна

23 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал,
ул.Титова, д. 11

158,6; цоколь магазин Индивидуальный предприниматель
Галимов Михаил Франсович

24 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул. 50
лет ВЛКСМ,9

144,5; цоколь кулинария Индивидуальный Предприниматель
Бельский Денис Анатольевич

25 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал,
Ул.Леонова, 16

174,5; цоколь магазин Индивидуальный предприниматель
Галимов Михаил Франсович

26 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул.
Ленина, 19

26,1; цоколь магазин Индивидуальный Предприниматель
Хажин Марат Манирович

27 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, Ул. 50
лет ВЛКСМ 9

35,7; цоколь магазин Общество с ограниченной
ответственностью "Центр плюс"

28 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул.
Ленина,25

33; наземная часть парикмахерская Индивидуальный Предприниматель
Лукьянова Елена Владимировна

29 нежилое
помещение

Челябинская область, г. Бакал, ул.
Ленина,7

42,7; цоколь офис Общество с ограниченной
ответственностью "Центр плюс"

30 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
Западный м-он, д.4

182,1; наземная часть офис Общество с ограниченной
ответственностью "Альтком"

31 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Пролетарская, д.41

36,1; подвал магазин Индивидуальный Предприниматель
Полюдова Елена Евгеньевна

32 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка, ул.
Солнечная, д. 17

34,6; подвал магазин Индивидуальный предприниматель
Попов Андрей Михайлович

-> о нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка, пл. 1
Мая, д.5

66,7; наземная часть зуб. кабинет Индивидуальный предприниматель
Немчинов Алексей Петрович

34 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Бочарова, д. 11

105,4; цоколь офис Общество с ограниченной
ответственностью "Бит-Морион, Инк"

35 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Бочарова, д . 1 1

98,3; цоколь парикмахерская Общество с ограниченной
ответственностью фирма "Улыбка"

36 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка, ул.50
лет ВЛКСМ, д.21

62,8; цоколь офис Индивидуальный предприниматель
Тренкина Наталья Борисовна

37 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Солнечная, д.15

150,6; подвал магазин Индивидуальный предприниматель
Воронин Дмитрий Валерьевич

38 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Солнечная, д.2

83,2; наземная часть офис Индивидуальный предприниматель
Галина Гульнура Зиннуровна

39 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка, ул.
Российская, д.18

182,8; подвал магазин Индивидуальный предприниматель
Загуменнова Ирина Валентиновна

40 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Индустриальная, д.16

19,4; цоколь офис Общество с ограниченной
ответственностью "Компания

ПАПИЛОН"
41 нежилое

помещение
Члябинская область, г.Сатка,
ул.Индустриальная, д .10

17,4; цоколь магазин Индивидуальный предприниматель
Багдасарян Гагик Генрикович

42 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Индустриальная, д .10

37,7; цоколь офис Индивидуальный предприниматель
Багдасарян Генрих Амаякович

43 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
Западный м-он, д.5

60,1; наземная часть магазин Индивидуальный предприниматель
Бахтин Никита Андреевич

44 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Российская, д. 1

68,7; подвал магазин Общество с ограниченной
ответственностью "Вереск"

45 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Российская, д .1

79,6; подвал магазин Индивидуальный предприниматель
Шарипова Лилия Хабибулловна

46 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Индустриальная, д.16

57,4; цоколь комп.клуб Индивидуальный предприниматель
Соколов Валерий Андреевич

47 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Пролетарская, д .21

85,9; подвал офис Индивидуальный предприниматель
Анферова Татьяна Васильевна

48 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Российская, д .1

33,1; подвал магазин Индивидуальный предприниматель
Цепилова Марина Петровна

49 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Бочарова, д . 1 1

181,7; цоколь магазин Индивидуальный предприниматель
Морозов Андрей Владимирович

50 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Комсомольская, д.29

158,9; цоколь офис Общество с ограниченной
ответственностью

"РеммонтажСервис"
51 нежилое

помещение
Челябинская область, г.Сатка,
ул.Западный микр-он, д.18

92,6; наземная часть магазин Индивидуальный предприниматель
Швыдкая Светлана Франитовна

52 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Комсомольская, д.ЗЗ

70,7; наземная часть магазин Индивидуальный предприниматель
Юркина Марина Геннадьевна

53 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Индустриальная, д. 1

74,2; цоколь магазин Индивидуальный предприниматель
Журавлев Сергей Михайлович

54 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка, ул.50
лет Октября, д.14

77,3; наземная часть офис Общество с ограниченной
ответственностью "Малахит"

55 нежилое .
помещение

Челябинская область, г.Сатка,
ул.Российская, д.7

58,30 магазин Индивидуальный предприниматель
Попова Елена Владимировна

56 нежилое
помещение

Челябинская область, г.Сатка, пл.1
Мая, д.5

28; наземная часть парикмахерская Индивидуальный предприниматель
Дуденкова Ирина Накийевна

57 нежилое
помещение

Челябинская обл., г.Сатка,
ул.Пролетарская, д. 19

62,4; подвал офис Общество с ограниченной
ответственностью Промышленная

Группа "МагМетТрейд"

58 нежилое
помещение

Челябинская обл., г.Сатка,
ул.Бакальская, д.9

61; цоколь офис "Шахматный клуб "Вертикаль"
(фонд)

59 нежилое
помещение

Челябинская обл., г.Сатка,
ул.Бакальская, д.9

273,6; цоколь автошкола Автономная некоммерческая
образовательная организация

"Автошкола Вираж"
60 нежилое

помещение
Челябинская область, г.Сатка, ул.
Пролетарская, д.20

159,3; цоколь офис Индивидуальный предприниматель
Воробьев Дмитрий Васильевич

Итого: 5 498,84

Начальник Управления земельными и имущественными отношениями
Администрации Саткинского муниципального района С.В. Буков